
令 和 元 年 ９ 月 １ ９ 日 

 

 保護者様 

 

 

ふじみ野市立花の木中学校  

校 長  今 伊   大 

 

 

花の木中学校合唱コンクールのお知らせ  

 

 白露の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。 

 日ごろより本校教育活動の推進にご支援を賜り、深く感謝申し上げます。    

 さて、下記のとおり、令和元年度花の木中学校合唱コンクールを実施いたし

ます。ご多用の折と存じますが、本校生徒の学習の成果をぜひご覧いただきき

たく、ご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時    令和元年１０月２６日(土)  開場 ９：００  開演 ９：１５ 

 

２  会 場   花の木中学校体育館 

 

３ 日 程  開会行事   ９：１５   昼食（弁当） １２：３０ 

       １年生の部  ９：４０   生徒有志合唱 １３：２５ 

       ２年生の部 １０：３５   職員合唱   １３：４０ 

       休   憩 １１：２０   閉会行事   １４：００ 

       ３年生の部 １１：４０   終  了   １４：２０ 

 

４ その他 

(1) 生徒は、弁当持参となります。  

(2) 上記日程は予定です。多少の前後が予想されますので余裕をもってご来場  

  ください。 

(3) 車での来校はご遠慮ください。  

(4) 体育館正面玄関よりお入りください。下足袋、スリッパ等をご持参くださ  

  い。開場時刻以前には入場できませんのでご了承ください。  

(5) プログラムは後日配布いたします。  

(6) １０月２８日（月）は振替休業日です。  


